UU NN II VV EE RR SS II DD AA DD EE   FF EE DD EE RR AA LL   DD EE   LL AA VV RR AA SS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS NATURAIS

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

Caixa Postal 3037 - 37200-900   Lavras/MG
Tel. (35)3829-1341

Monitoria Remunerada 2022 – Edital 05/2022

Disciplina: GBI115 – Morfologia e Sistemática Vegetal

Docentes Responsáveis: James Lucas da Costa Lima & Suzana Maria dos Santos Costa

RESULTADO PRELIMINAR

MATRÍCULA

NOTA

COMPONENTE

CURRICULAR

NOTA

ENTREVISTA

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

201911171 94 100 97 CLASSIFICADO(A) APROVADO(A) – 1º

201611172 96 95 96 CLASSIFICADO(A) – 2º

202110020 90 100 95 CLASSIFICADO(A) – 3º

201810652 93 95 94 CLASSIFICADO(A) – 4º

202110030 86 95 91 CLASSIFICADO(A) – 5º

201920090 76 95 86 CLASSIFICADO(A) – 6º

202020780 73 90 82 CLASSIFICADO(A) – 7º

Atenciosamente,

___________________________
Prof. Dr. James Lucas da Costa Lima

SIAPE 3269586